
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

У-£,(Р6-1о/6~
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета социальной защиты населения 
Волгоградской области от 18 февраля 2015 г. № 330 "Об утверждении Порядка 

предоставления социальных услуг в полустационарной форме гражданам 
пожилого возраста и инвалидам в целях социально-медицинской

реабилитации"

П р и к а з ы в а ю :
1. В Порядок предоставления социальных услуг в полустационарной 

форме гражданам пожилого возраста и инвалидам в целях социально­
медицинской реабилитации, утвержденный приказом комитета социальной 
защиты населения Волгоградской области от 18 февраля 2015 г. № 330 "Об 
утверждении Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной 
форме гражданам пожилого возраста и инвалидам в целях социально­
медицинской реабилитации", внести следующие изменения:

в пункте 2.2. раздела 2:
в графах 2 и 4 подпункта 2.1. таблицы слово "прессуротерапия" заменить 

словом "прессотерапия".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, 
возникшие с 01 января 2015 г.

Председатель комитета З.О.Мержоева

угационная экспертиза^


